

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025	31/12/2024	Euros	%
Produits d'exploitation (1)				
Cotisations	2 670	3 060	390	12.75
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
Ventes de dons en nature				
Ventes de prestations de service	187 054	177 295	9 759	5.50
Parrainages				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	314 417	285 280	29 137	10.21
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels				
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	9 030	22 644	13 614	60.12
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	90	13	77	573.97
Total I	513 261	488 293	24 968	5.11
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stock				
Autres achats et charges externes	129 879	133 547	3 668	2.75
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	4 861	4 457	404	9.07
Salaires et traitements	312 962	259 672	53 290	20.52
Charges sociales	58 354	66 405	8 051	12.12
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	951	1 190	239	20.08
Dotations aux provisions		4 205	4 205	100.00
Reports en fonds dédiés				
Autres charges	595	590	5	0.85
Total II	507 603	470 066	37 537	7.99
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	5 658	18 227	12 568	68.96

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025	31/12/2024 12	Euros	%
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	4 930	3 438	1 491	43.38
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total III	4 930	3 438	1 491	43.38
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total IV				
2. Résultat financier (III-IV)	4 930	3 438	1 491	43.38
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	10 588	21 665	11 077	51.13
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion		568	568	100.00
Sur opérations en capital		863	863	100.00
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Total V		1 431	1 431	100.00
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	35	9 109	9 074	99.62
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Total VI	35	9 109	9 074	99.62
4. Résultat exceptionnel (V-VI)	35	7 678	7 643	99.54
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I+III+V)	518 191	493 162	25 029	5.08
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	507 638	479 175	28 463	5.94
5. EXCEDENT OU DEFICIT	10 553	13 987	3 434	24.55

